Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа поселка Цементный

ПРИКАЗ

От 02.08.2019                   № 203– Д

п. Цементный

О создании школьного

спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детскоюношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом, руководствуясь Уставом МАОУ СОШ п. Цементный  и

статьей 28 Федерального закона от 04 декабря 2007 г. N 329-ФЗ "О физической культуре и

спорте в Российской Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать школьный спортивный клуб   при МАОУ СОШ п. Цементный.

2.  Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Цементник».

3.  Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя физической культуры

Максимову Светлану Владимировну (далее – Руководитель ШСК).

4.  Руководителю ШСК:

4.1. ежегодно не позднее 14 сентября текущего учебного года утверждать списочный

состав членов ШСК;

4.2. не позднее 15 сентября 2019 года организовать Общее собрание членов ШСК;

4.3. не позднее 20 сентября 2019 года подготовить календарный план мероприятий для

организации деятельности школьного спортивного клуба

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Данилову Ольгу Александровну.

Директор школы         О.В. Арапова

С приказом ознакомлены

«____»___________ 20___г. ______________________ О.А. Данилова

«____»___________ 20___г. ______________________ С.В. Максимова

		2021-08-13T13:25:00+0500
	Арапова Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа